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PROTOKÓŁ NR 96.2017 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 22 lutego 2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

4. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Justyna Adamirowicz - Główny Specjalista w Wydziale Rolnictwa i Ochrony 

 Środowiska (podczas omawiania pkt 3) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 
PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Sprawy budżetowe. 

2. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli, w tym podjęcie uchwały w 

sprawie zmiany planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego 

na rok 2017. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających na-

pędzanych silnikami spalinowymi.  

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  
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5. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia udziałów do spółki. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2017 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w sprawie 

zmiany w planie finansowym w wysokości 5.500 zł, z przeznaczeniem na modernizację 

stacji uzdatniania wody dla Domu. Wydatki te zostaną pokryte z oszczędności w paragra-

fie zakup materiałów i wyposażenia. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił pismo Gminy Międzyrzecz w sprawie wskazania kosztów 

utrzymania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi. Zarząd 

Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu przeanalizuje wskazane w piśmie kwoty wraz ze 

wskazaną liczbą sygnalizatorów. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem i odłożył jego rozpatrzenie na na-

stępne posiedzenie. 

 Starosta przypomniał wniosek Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych w Międzyrzeczu w sprawie dofinansowania w kwocie 1000 zł organi-

zacji eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

zapobiega pożarom”. Przedstawił pismo Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska po-

zytywnie opiniujące przekazanie wskazanej kwoty ze środków przeznaczonych na reali-

zację zadań z zakresu ochrony środowiska. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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 Skarbnik przedstawił sprawozdania finansowe skierowane do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze według stanu na dzień 31 stycznia 2017 r. 

 Zarząd przyjął przedstawione sprawozdania. 

 Starosta przedstawił rozliczenie dotacji udzielonych przez Powiat. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany planu 

kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego na rok 2017. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 21.2017. 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli prze-

prowadzonej w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wniosek Międzychodzkiego Towarzystwa Turystyki i Spor-

tów Wodnych o wydanie zezwolenia na korzystanie z łodzi motorowej na jeziorze Głę-

bokim i Lubikowskim w celu zabezpieczenia zajęć sekcji żeglarskiej. Wnioskodawca 

uzupełnił wniosek o dokładne wskazanie dni i godzin planowanych do przeprowadzenia 

zajęć z dziećmi i młodzieżą. Na jeziorze Głębokie zajęcia przeprowadzone zostaną dwu-

krotnie, a na jeziorze Lubikowskim trzykrotnie. Towarzystwo prowadzi zajęcia nieod-

płatnie i posiada łódź zakupioną w ramach budżetu obywatelskiego w 2016 r. Wniosko-

dawca nie posiada na swoim wyposażeniu łodzi z napędem elektrycznym. Przedstawił 

projekt uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędza-

nych silnikami spalinowymi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 22.2017. 

 Starosta ponownie przedstawił wniosek Rektora Akademii Wychowania Fizycz-

nego w Poznaniu o jednorazowe wydłużenie o 10 dni stałego pozwolenia na korzystanie 

z łodzi spalinowych do celów dydaktycznych na jeziorze Chycina od 1 czerwca do 30 

września.  Wnioskowany okres zezwolenia od dnia 20 do 30 maja 2017 r. związany jest z 

dokonaniem bardzo licznego naboru na I rok studiów na kierunku Fizjoterapia i koniecz-

nością przeprowadzenia dodatkowego letniego obozu studenckiego w dniach 23 maja – 3 
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czerwca 2017 r. Przedstawił projekt uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jed-

nostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 23.2017 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił ogłoszenia o wynikach przetargu na działki w Trzcielu. Jedna 

z oferowanych działek została zbyta. 

 Zarząd dokonał ogłoszenia wyników przetargów na działki w Trzcielu. 

 Starosta poinformował, że na jutrzejszej sesji Rady Gminy w Przytocznej podej-

mowane mają zostać uchwały dotyczące uchwalenia miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego w Rokitnie, dla terenu stanowiącego własność Powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił pismo Burmistrza Międzyrzecza w sprawie rozważenia prze-

niesienia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Międzyrzeczu do innego obiektu. 

Poradnia mieści się w budynku przy ulicy Mikuły 1, który w związku z planowanym 

przez Gminę utworzeniem szkoły sportowej oraz modernizacją stadionu miejskiego ma 

powrócić do funkcji sportowych. Zapowiedział, że po wypracowaniu koncepcji dotyczą-

cej funkcjonowania PPP w Międzyrzeczu przedstawiona zostanie ewentualna nowa loka-

lizacja Poradni. 

 Zarząd zapoznał się z pismem i odłożył jego rozpatrzenie. 

 Starosta przedstawił pismo Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu w sprawie rekomendacji w zakresie wyboru realizatora zadania publiczne-

go. Powołana do oceny złożonych ofert na realizację zadania komisja konkursowa zare-

komendowała do powierzenia zadania publicznego Wielobranżową Spółdzielnię Socjalną 

Winda – 2 z Lutola Mokrego. 

 Zarząd zatwierdził wybór wykonawcy zadania publicznego z zakresu reintegracji 

zawodowej uczestników projektu „Uwierz w siebie, możesz więcej”. 

 Starosta poinformował, że Regionalna Izba Obrachunkowa wypowiedziała się na 

temat umów zawartych przez Powiat z kilkoma Gminami z Powiatu Strzelecko - Drezde-

neckiego, Sulęcińskiego i Słubickiego porozumień o powierzeniu Powiatowi wykonywa-
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nia zadań gminy. Sprawy dotyczą umieszczenia mieszkańców wskazanych Gmin w Po-

wiatowym Ośrodku Wsparcia „Razem raźniej”. Zgodnie ze stanowiskiem RIO należy 

dokonać wypowiedzenia porozumień z Gminami i zawrzeć nowe porozumienia z Powia-

tami, z terenu, których mieszkańcy zostali skierowani do POW w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił plan rzeczowo – finansowy Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. 

o. w Międzyrzeczu na 2017 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

  Starosta przedstawił do wiadomości pismo Oddziału Lubuskiego Pań-

stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w sprawie możliwości 

uczestnictwa w kolejnej edycji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

Wnioski w ramach programu można składać do 15 marca 2017 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił stanowisko Konwentu Starostów w sprawie braku realizacji 

uchwał dotyczących rozkładu godzin pracy aptek przez podmioty prowadzące apteki. 

Wskazana sytuacja nie dotyczy naszego Powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości sugestie i opinie samorządowców gorzow-

skich dotyczących planowanego wprowadzenia ograniczenia do dwóch kadencji pełnie-

nia funkcji przez Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Miast. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 95.2017 z dnia 14 lutego 2017 r.  

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 28 lutego 2017 r. w Starostwie Po-

wiatowym w Międzyrzeczu po zakończeniu Walnego Zebrania Wspólników Szpitala 

Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu. 
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Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

Ad. 8 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

wniesienia wkładów pieniężnych do spółki. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 24.2017. 

Ad. 9 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2017 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 25.2017. 

 

  

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


